TELEVIZNY PROGRAM

38. TYZDEN

Sobota 14. 09. 2024

0:05
0:35

0:50

1:15®

1:40
1:50
2:45

3:00
3:25

4:30 =

5:00 (o)

7:00 *
8:05

8:20

8:30 ®
9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného /
Potratova tabletka

Desat Bozich / Prvé Bozie
prikazanie

RuZenec / Radostné
tajomstva

Zabudnuté poklady
Pribeh Marie z Nazareta
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
VySny MiroSov

Hodina milosrdenstva
Hudba v (kon)texte Zivota

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z PreSova
Povolanie laik / Pripraveny
stale

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Vysny MiroSov

GU100 / Jonas

Effeta / Sedembolestnej
Panny Marie

® - Pre deti

9:30

9:35
10:00
10:25

2)

10:55 @

11:20

11:30
12:00
12:15
12:30 =)
13:05 @
14:40

14:45

15:00
15:30 (<7

16:00 7
*

7 - Posunkovy jazyk

Zivé obrazy / Madony
Jozefa Vydrnaka

Peter medzi nami / Viera
Kratke spravy

Teplicka nad Vahom, obec
Zofie Bosniakovej

Zlata nit'viery v Britanii /
Od éry svatcov po
reformaciu

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Vysny MiroSov

Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

Zabudnuté poklady
RuZenec

BIBLIA / Genezis

Prehlad katolickych
periodik

Nova kvalita Zivota / Ty si
Mesias, Syn Zivého Boha
Hodina milosrdenstva

Gréckokatolicky ruzenec /
Slavnostné tajomstva

Svata omsSa v posunkove;j
reci

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05

17:30 &
18:05 #

18:15
18:30 @

19:05 (=7
19:35

20:00 *
20:20

20:30 7

.12:.

-

22:25

22:50

23:00
23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Effeta / Sedembolestnej
Panny Marie
LUXaren

Tvorivo / Voria domova

Zabudnuté poklady
GU100/Jonas
RuZenec / Radostné
tajomstva

Medzi riadkami / Zjavila sa
Panna Maria

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Bitka pri Viedni: 11.
september 1683

Spojeni vierou / Nikola
Zheng

Zivé obrazy / Madony
Jozefa Vydrnaka

Doma je doma / Za Zivot!

Litanie Loretanske /
Bolestny napev

& - Nedostupné online




Nedela 15. 09. 2024

0:05
0:40
1:35 (1)

3:00
3:25 @
3:55 (<7)

4:30 (0
5:00

7:00 &
7:30

7:50

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Hudba v (kon)texte Zivota

RuzZenec / Slavnostné
tajomstva

Teplicka nad Vahom, obec
Zofie Bosniakovej

Zlata nit'viery v Britanii /
Od éry svatcov po
reformaciu

Hodina milosrdenstva

KambodZa: Prva generacia.

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Karmelitansky klastor
Stella Maris a Kaplnka
Najsv. JeziSovho Srdca

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Effeta / Sedembolestnej
Panny Marie

Zivé obrazy / Madony
Jozefa Vydrnaka

® - Pre deti

8:00

8:40

9:00

9:30

9:40

10:00
10:30 *

12:15 *
12:30 (0

13:05

13:20 %

14:20

15:00 *

7 - Posunkovy jazyk

Akatist / Ku Klokocovskej
Panne Marii

Nova kvalita Zivota / Ty si
Mesias, Syn zivého Boha
LUXaren

Tyzdens... /
Gréckokatolicka farnost
Vysny MiroSov

Jeden na jedného /
Potratova tabletka
Spravodajsky suhrn
Svatd omsa zo Sastina
Anjel Pana

RuZenec / Radostné
tajomstva

Piesen ako modlitba / Cyril
JanciSin, piesen Ponuka

Akatist k Preblahoslavenej
Bohoroditke zo Sastina

Desat Bozich / Prvé Bozie
prikazanie

Hodina milosrdenstva zo
Sastina

) - Skryté titulky

15:30 *

16:15
16:30 (=7

2)

-,

-

18:30 ©®

19:00 (=7

19:30 *

20:30 @

21:30

22:10

23:00

23:55

o) - Audiokomentar

Na ténoch vdacnosti

Zabudnuté poklady
Bitka pri Viedni: 11.
september 1683

Klbko: Sviatosti /
Birmovanie

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Mariino kralovstvo. Moje
Neposkvrnené srdce
zvitazi.

Vaticano

Medzi nebom a zemou /
Budovat Ziva bunku

U Nikodéma / Co
predchadza blahoreceniu

Svedectvo

& - Nedostupné online
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Pondelok 16. 09. 2024

0:05
0:40

1:20

1:35 (1)

2:00

2:20

2:30

3:00
3:25

3:55 (12)

4:30 (=
5:00 ()
7:00 *

7:40 ®

8:10 *

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist / Ku Klokocovskej
Panne Marii

Nova kvalita Zivota / Ty si
Mesias, Syn zivého Boha
RuZenec / Radostné
tajomstva

Effeta / Sedembolestne;j
Panny Marie

Zivé obrazy / Madony
Jozefa Vydrnaka

Desat Bozich / Prvé BoZie
prikazanie

Hodina milosrdenstva

Teplicka nad Vahom, obec
Zofie Bosniakovej

Zlata nit'viery v Britanii /
Od éry svatcov po
reformaciu

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Ruzenec / Radostné
tajomstva

Tyzden s... / Farnost' Zvolen

Sekier

® - Pre deti

8:30 ®
9:05
9:35
9:45
10:30 *

12:00
12:20

12:30 (7

13:05 (2

14:00

14:30

14:45

15:00 *
15:30 *
16:05 *

7 - Posunkovy jazyk

Brat FrantiSek / Vstal z
mrtvych

LUXaren

Svedectvo

Na ténoch vdacnosti
Svatd omsa zo Sastina
Anjel Pana

Zivé obrazy / Madony
Jozefa Vydrnaka

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Mariino kralovstvo. Moje
Neposkvrnené srdce
zvitazi.

Moja misia magazin /
Veronika Salonova

Da sa to aj inak / Ako
lepSie pocuvat?

Tyzden s... / Farnost' Zvolen
Sekier

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha / Ako by
mala rast' nasa viera

) - Skryté titulky

16:35
17:05 #

17:30 %

®

18:00 (=7

18:30 ©®

19:05 @
19:35
20:00 *

20:20
20:30

Desat Bozich / Prvé BoZie
prikazanie

Spojeni vierou / NeCakany
navrat

Libanon: Svetlo nad
chaosom

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Genezaretské jazero

Brat FrantiSek / Vstal z
mftvych

RuZenec / Tajomstva svetla
Z pramena

Kratke spravy

Ateraz Co?

Fara v meste / Ora et

' Labora

21:00 *

21:55
23:05
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

U Nikodéma / Volanie po
mieri

Hudba v (kon)texte Zivota
Tvorivo / Vona domova

vKontexte / 90 rokov od
narodenia Rudolfa
Dobiasa

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 17. 09. 2024

0:05
0:35

1:20 &0
1:45
2:25
3:00
3:25
4:05
4:30 =
5:00
7:00 %

7:40 ®

8:10 *
8:30 ®
9:05

9:35
9:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Sacro
Expo

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Medzi nebom a zemou /
Budovat Ziva bunku

Moja misia magazin /
Veronika Salonova
Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti
Da sa to aj inak / Ako
lepSie pocuvat?
RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Peter medzi nami / Nadej
Brat FrantiSek / Sviatosti

Spojeni vierou / NeCakany
navrat
Tvorivo / Voria domova

Tyzden s... / Farnost Zvolen
Sekier

® - Pre deti

10:00
10:15
11:15

11:30 &

12:00
12:30 (<7
13:05

13:35
13:40 (2)

14:10 )

14:35

14:45

15:00
15:15

15:30 *
16:05 *
16:30 *

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Hudba v (kon)texte Zivota

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Ruzenec / Tajomstva svetla
V Skole Ducha / Ako by
mala rast'nasa viera
Ateraz ¢o?

Libanon: Svetlo nad
chaosom

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Genezaretské jazero

Zabudnuté poklady

MALA CESTA / Pan naplnil
moju prazdnotu

Hodina milosrdenstva

Tyzden s... / Farnost Zvolen
Sekier

Ruzenec z Lurd
Spravy zo Svatej zeme

Vaticano

) - Skryté titulky

17:10 *

17:30

18:15

18:30 ®
19:05 (57

19:35
19:50
20:00 *

20:25 (2)

20:55 (12)

21:25

21:55
22:20

22:35 (12

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Medzi riadkami / Sloboda
JeziSovych priatelov
Doma je doma / Byt
oporou

Tyzden s... / Farnost Zvolen
Sekier

Brat FrantiSek / Sviatosti
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Z pramena

Ateraz Co?

Kratke spravy

Shahbaz Bhatti - muz,
ktory mal sen

Zlata nit'viery v Britanii /
Od mucenikov
vKontexte / Modlitbova
siet' papeza

LUXaren

Tyzden s... / Farnost Zvolen
Sekier

Mariino kralovstvo. Moje
Neposkvrnené srdce
zvitazi.

Zivé obrazy / Madony
Jozefa Vydrnaka

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 18. 09. 2024

0:05
0:35
1:15
1:30

1:35 (D)
2:00
2:30
2:40

3:00
3:25 @

4:30
5:00 (2

7:00 %
7:40 ®

8:15 ®

8:50
9:00 *

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti
Tvorivo / Voria domova

Tyzden s... / Farnost Zvolen
Sekier

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

V Skole Ducha / Ako by
mala rast' nasa viera

Da sa to aj inak / Ako
lepSie pocuvat?
Svedectvo

Hodina milosrdenstva

Mariino kralovstvo. Moje
Neposkvrnené srdce
zvitazi.

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svatd omsa z KosSic
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Klbko: Sviatosti /
Birmovanie

A teraz ¢o?

Generalna audiencia

® - Pre deti

10:00
10:25
10:45
10:55

11:15
11:30 *

12:00
12:15

12:30 (0
13:05

14:05

15:00 *

15:15
15:30 *

16:05
16:30

17:00 *

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
Zabudnuté poklady

Da sa to aj inak / Ako
lepSie pocuvat?

Litanie k svatému Jozefovi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost' Zvolen
Sekier

Ruzenec

U Nikodéma / Volanie po
mieri

Doma je doma / Byt
oporou

Hodina milosrdenstva
Zabudnuté poklady
Ruzenec z Lurd
Tvorivo / Véra domova
vKontexte / Modlitbova
siet' papeza

Gréckokatolicky magazin

) - Skryté titulky

17:15
17:30
18:10

18:30 ©

19:05 (57

19:35
19:50 *

20:00 *
20:25 *

20:40

20:55 *

22:00

22:30 @

23:00 (1)

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

A teraz ¢o?
Na ténoch vdacnosti

Tyzden s... / Farnost' Zvolen
Sekier

Klbko: Sviatosti /
Birmovanie
Ruzenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy
Jeden na jedného /

Medzinarodny
eucharisticky kongres

Tyzden s... / Farnost' Zvolen
Sekier

Pod javiskom / Hudbou k
svatosti

Moja misia magazin /
Veronika Salofova
Libanon: Svetlo nad
chaosom

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Genezaretské jazero

Medzi riadkami / Sloboda
JeziSovych priatelov

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 19. 09. 2024

0:05  Kratke spravy 9:45  Zabudnuté poklady 16:05  Spojeni vierou / NeCakany
0:35 Doma je doma / Za Zivot! 10:00  Kratke spravy navrat
1:20 ' RuZenec / Tajomstva svetla 10:20  Jeden na jedného / 16:35  Tvorivo/Vona domova
1:45  Spravy zo Svatej zeme Medzinarodny 16:55 Fara v meste / Ora et
, eucharisticky kongres '~ Labora
2:05  Vaticano
o ) 10:35 Vaticano 17:30 * Doma je doma / Kreativne
2:35  Medzi riadkami / Sloboda o L misie
Jezigowych priatelov 11:15  Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis 18:15  Zabudnuté poklady
2:50  Svedectvo
) ) 11:30 % Svata omsa z kaplnky TV 18:30 ® Brat FrantiSek / Sviatost’
3:00 Hodina milosrdenstva , .
LUX birmovania
3:25 U Nikodéma / Volanie po :
mie'ri &P 12:00  Anjel Pana 19:05 ) Ruzenec / Radostné
- . 12:15  Tyzdefis.../ Farnost Zvolen tajomstva
4:30 ="' RuZenec / Bolestné . .
, i Sekier 19:35  Zpramena
tajomstva _
N 12:30 ' RuZenec / Slavnostné 20:00 * Kratke spravy
5:00 = Biblia tai VA
ST ajomstva 20:20 * Adordcia
13:05 (2 Libanon: Svetlo nad .
7:00 #* Svata omSa z kaplnky TV 21:05  Medzi nebom a zemou
chaosom
LUX ~ o 21:50  Na ceste v rodine / Pocuvaj
i . ) i 13:35“7) Posvatné miesta s
7:40 ' RuZenec / Tajomstva svetla , o ma, milacik
krestanskej viery / y
8:10 Gréckokatoll'cky magaZI'n Genezaretskéjazero 22:25 V skole Ducha / Ako by
8:30 ® Brat FrantiSek / Sviatost’ 14:05 Moja misia magazfn / | &) (RS Rl IS
birmovania Veronika Salofiové 23:000 " Poma jeidoma /Byt
. oporou
9:10  Ateraz co? 14:30  Sprévy zo Svétej zeme P 3
9:20  vKontexte / Modlitbova 14:50  Prehlad katolickych 2Bt ZPIrEmE
siet papeza periodik
15:00 * Hodina milosrdenstva
15:15  MALA CESTA / Pan naplnil

moju prazdnotu

15:30 * Ruzenec z Lurd

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Piatok 20. 09. 2024

0:05
0:35

1:30 @

2:00

2:15
2:30
2:45

3:00
3:25
4:05
4:30 (0

5:00

7:00 *

7:40 ®
8:05 *
8:10

8:45 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Volanie po
mieri

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Jeden na jedného /
Medzinarodny
eucharisticky kongres

Gréckokatolicky magazin
Tvorivo / Véna domova

MALA CESTA / P4n naplnil
moju prazdnotu

Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti
Peter medzi nami / Nadej

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Ruzenec
Pozvanka

V Skole Ducha / Ako by
mala rast' nasa viera

Brat FrantiSek / Si
jedinecny

® - Pre deti

9:25

9:35
9:45

10:00
10:15

11:15

11:30 *

12:00
12:15

12:30 &0

13:05 (2)

14:05

15:00 *

15:15
15:30 (<7

16:05
16:55

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik
Zabudnuté poklady

Nova kvalita Zivota / Kto je

.....

Kratke spravy

Pod javiskom / Hudbou k
svatosti

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost' Zvolen
Sekier

RuZenec / Tajomstva svetla
Mariino kralovstvo. Moje
Neposkvrnené srdce
zvitazi.

Doma je doma / Kreativne
misie

Hodina milosrdenstva
Zabudnuté poklady

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec

Na téonoch vdacnosti

Prehlad katolickych
periodik

) - Skryté titulky

17:00
17:30 *

17:50 #*
18:00 #

18:30 ®
19:05 (<7

19:30
19:45

20:00 *
20:20

20:30 @
22:00

22:15 @

Vaticano

Effeta / 25. nedela v
Cezro¢nom obdobi

Zivé obrazy / Jezi$ a deti
Moja misia magazin /
Afrika

Brat FrantiSek / Si
jedinecny

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Z pramena

Tyzden s... / Farnost' Zvolen
Sekier

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

BIBLIA / Abraham

Nova kvalita Zivota / Kto je
vacsi

Fara v meste / Ora et

' Labora

22:50 (2)

23:20 @

23:45

o) - Audiokomentar

Shahbaz Bhatti - muz,
ktory mal sen

Zlata nit'viery v Britanii /
Od mucenikov

Z pramena

Verzia: 2024 38 - 12.01.2026 23:57:41

& - Nedostupné online
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